АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2024 г. №121

О проведении открытого конкурса на право заключения дог овора аренды
муниципального движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от
26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной
антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,
в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса», Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Отделу экономики и имущества Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области организовать конкурс на право
заключения договора аренды муниципального движимого имущества:

Лот № 1: Автобус
Регистрационный знак

с. Байкалово

Марка, модель ПАЗ 320455-04
Идентификационный номер (V1N) X1M3204LDRS000344
Коммерческое наименование Vector NEXT
Категория ТС
Год изготовления

D
2024

2

№ двигателя
Шасси №
Кузов №
Цвет кузова
ЭПТС

R0208814
отсутствует
X1M3204LDRS000344

белый
164301083081740 от 29.02.2024 г.

общество с ограниченной ответственностью «Павловский автобусный завод»
2. Утвердить конкурсную документацию на право заключения договора

аренды муниципального движимого имущества.
3. Разместить информационные сообщения о проведении и итогах

конкурса в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на электронной площадке -
универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенная на
сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация,
аренда и продажа прав»), на сайте Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области www.inobmr.ru (в разделе
«Имущество»).

4. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Заместитель Главы
Байкаловского муниципального района-
начальник отдела экономики имущества

http://www.torgi.gov.ru
http://utp.sberbank-ast.ru
http://www.inobmr.ru